
中加心享灵活配置混合型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2022年 07月 06日
1 公告基本信息

基金名称 中加心享灵活配置混合型证券投资基金
基金简称 中加心享混合
基金主代码 002027
基金管理人名称 中加基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人
员管理指导意见》

基金经理变更类型 解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓名 闫沛贤先生、钟伟先生
离任基金经理姓名 王梁先生

2 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名 王梁先生

离任原因 工作需要

离任日期 2022-07-06

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更
手续 是

是否已按规定在中国基金业协会办理注销
手续 -

注：王梁先生仍担任中加基金管理有限公司基金经理。
3 其他需要说明的事项
上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。

中加基金管理有限公司
2022 年 07 月 06 日

财通基金管理有限公司
关于旗下部分基金参加北京度小满基金
销售有限公司基金申购费率优惠活动的

公告
为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，财通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经与

北京度小满基金销售有限公司（以下简称“度小满”）协商一致，自 2022 年 7 月 6 日起，对通过度小满
指定方式申购（含定期定额申购）本公司旗下部分基金实行费率优惠，同时投资者可通过度小满指定
方式定期定额投资本公司旗下部分基金。

一、活动时间
自 2022 年 7 月 6 日起，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易

时间。
二、适用基金
财通行业龙头精选混合型证券投资基金（A类基金代码：006967；C类基金代码：006968）；
财通稳进回报 6 个月持有期混合型证券投资基金（A 类基金代码：010640；C 类基金代码：

010641）；
财通均衡优选一年持有期混合型证券投资基金（A类基金代码：013238；C类基金代码：013239）；
财通优势行业轮动混合型证券投资基金（A类基金代码：011201；C类基金代码：011202）；
财通匠心优选一年持有期混合型证券投资基金（A类基金代码：014915；C类基金代码：014916）；
财通安盈混合型证券投资基金（A类基金代码：010636；C类基金代码：010637）；
财通安华混合型发起式证券投资基金（A类基金代码：011811；C类基金代码：011812）；
财通科技创新混合型证券投资基金（A类基金代码：008983；C类基金代码：008984）；
财通智慧成长混合型证券投资基金（A类基金代码：009062；C类基金代码：009063）；
财通量化核心优选混合型证券投资基金（基金代码：006157）；
财通量化价值优选灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：005850）；
财通新兴蓝筹混合型证券投资基金（A类基金代码：006522；C类基金代码：006523）；
财通多利纯债债券型证券投资基金（A类基金代码：008746；C类基金代码：013863）；
财通安裕 30 天持有期中短债债券型证券投资基金（A 类基金代码：013799；E 类基金代码：

013801）；
财通收益增强债券型证券投资基金（A类基金代码：720003；C类基金代码：003204）；
财通中证香港红利等权投资指数型证券投资基金（A 类基金代码：006658；C 类基金代码：

006659）；
中证财通中国可持续发展 100（ECPI ESG）指数增强型证券投资基金 A（基金代码：000042）；
财通智选消费股票型证券投资基金（A类基金代码：010703；C类基金代码：010704）；
财通集成电路产业股票型证券投资基金（A类基金代码：006502；C类基金代码：006503）；
财通价值动量混合型证券投资基金（基金代码：720001）；
财通可转债债券型证券投资基金 A（基金代码：720002）；
财通成长优选混合型证券投资基金（基金代码：001480）；
财通可持续发展主题混合型证券投资基金（基金代码：000017）；
财通多策略升级混合型证券投资基金(LOF)（A类基金代码：501015；C类基金代码：015271）；
财通多策略福鑫定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金（基金代码：501046）；
财通多策略福享混合型证券投资基金（LOF）（基金代码：501026）；

财通福盛多策略混合型发起式证券投资基金（LOF）（A类基金代码：501032）；
财通多策略福瑞混合型发起式证券投资基金（LOF）A（基金代码：501028）；
财通多策略精选混合型证券投资基金(LOF)（基金代码：501001）；
财通新视野灵活配置混合型证券投资基金（A类基金代码：005851；C类基金代码：005959）；
财通纯债债券型证券投资基金 A（基金代码：000497）；
财通恒利纯债债券型证券投资基金（基金代码：007554）；
财通安瑞短债债券型证券投资基金（A类基金代码：006965；C类基金代码：006966）。
三、适用投资者范围
本活动适用于依据有关法律法规和基金合同规定可以投资证券投资基金， 并通过度小满指定方

式申购（含定期定额申购）本公司上述基金的投资者。
四、费率优惠活动
1、活动期间，投资者通过度小满指定方式申购（含定期定额申购）上述基金，其基金申购（含定期

定额申购）费率以度小满活动公告为准；原申购费率为固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折
扣优惠。

2、活动期间，投资者在办理基金定期定额投资时可自行约定每期扣款时间及固定的投资金额（即
申购金额），单笔最低限额为 10元人民币（含 10元）。 相关基金对定投起点另有规定的，从其规定。

3、费率优惠期限及内容以度小满规定为准。
五、重要提示
1、本优惠活动仅适用于本公司旗下通过度小满申购的，处于正常申购期（含定期定额申购）的场

外基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包括基金赎回等其他业务的手续费。
2、凡在规定时间及规定产品范围以外的基金申购及定期定额申购不享受以上优惠；本活动基金

申购（含定期定额投资）手续费率优惠仅针对处于正常申购期的指定开放式基金（前端模式）申购手续
费，不包括场内基金的申购、定期定额申购、后端收费模式基金的申购及定期定额申购、处于基金封闭
期的开放式基金申购手续费。

3、部分基金根据销售费用收取方式的不同，将基金份额分为不同的类别的，C 类基金份额在投资
人申购时不收取申购费用，而是根据基金合同约定的销售服务费率计提并支付。

4、费率优惠活动解释权归度小满所有，有关优惠活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意度小
满的有关公告。

5、费率优惠活动期间，业务办理的流程以度小满的规定为准。 投资者欲了解基金产品的详细情
况，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

六、投资者可通过度小满和本公司的客服热线或网站咨询有关详情
1、北京度小满基金销售有限公司
客服电话：95055
公司网址：www.duxiaoman.com
2、财通基金管理有限公司
客服电话：400-820-9888
网址：www.ctfund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资基金前应认真阅读基金的基金合同、更
新的招募说明书。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投
资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投
资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。
财通基金管理有限公司

二〇二二年七月六日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露BB44 2022 年 7 月 6 日 星期三

广发基金管理有限公司关于
广发汇瑞 3 个月定期开放债券型发起式
证券投资基金开放申购、赎回业务的公告
公告送出日期：2022年 7月 6日
1.公告基本信息

基金名称 广发汇瑞 3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称 广发汇瑞 3个月定期开放债券
基金主代码 003746
基金运作方式 契约型、定期开放式
基金合同生效日 2016年 11月 28日
基金管理人名称 广发基金管理有限公司
基金托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司
基金注册登记机构名称 广发基金管理有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等
法律法规及《广发汇瑞 3个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、
《广发汇瑞 3个月定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》

申购起始日 2022年 7月 7日
赎回起始日 2022年 7月 7日

注：本基金由原广发汇瑞一年定期开放债券型证券投资基金于 2018年 6月 13日变更而来。
2.日常申购、赎回业务的办理时间
本基金本次办理申购与赎回业务的开放期为 2022年 7月 7日至 2022年 7月 8日。 开放期内，本

基金采取开放运作模式，投资人可办理基金份额申购、赎回等业务。 开放期未赎回的份额将自动转入
下一个封闭期。 自 2022年 7月 9日起至 2022 年 10 月 9 日（含）为本基金的下一个封闭期，封闭期内
本基金不办理申购、赎回等业务。

本基金开放期内， 投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回， 具体办理时间为上海证券交易
所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或本
基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。

基金合同生效后，若出现新的证券交易市场、证券交易所交易时间变更或其他特殊情况，基金管
理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整，但应在实施日前依照《公开募集证券投资基
金信息披露管理办法》（以下简称《信息披露办法》）的有关规定在规定媒介上公告。

本基金《基金合同》生效之日起或每个封闭期结束之后第一个工作日起进入开放期，开放期的期
限为自《基金合同》生效之日起（含该日）或每个封闭期结束之日后第一个工作日起（含该日）起不少于
2个工作日、不超过 20个工作日的期间，具体期间由基金管理人在封闭期结束前公告说明。

如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放或需依据《基金合同》暂停申购与
赎回业务的，基金管理人有权合理调整申购或赎回业务的办理期间并予以公告，在不可抗力或其他情
形影响因素消除之日下一个工作日起，继续计算该开放期时间。

基金管理人应在每个开放期前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告申购与赎回的
开始时间。

基金管理人不得在基金合同约定之外的日期或者时间办理基金份额的申购、赎回。 在开放期内，
投资人在基金合同约定之外的日期和时间提出申购、赎回申请且登记机构确认接受的，其基金份额申
购、赎回价格为该开放期下一开放日基金份额申购、赎回的价格；但若投资人在开放期最后一日业务
办理时间结束之后提出申购、赎回申请的，视为无效申请。 开放期以及开放期办理申购与赎回业务的
具体事宜见招募说明书及基金管理人届时发布的相关公告。

本基金单一投资者持有的基金份额或者构成一致行动人的多个投资者持有的基金份额可达到或
者超过 50%，本基金不向个人投资者公开销售。

3.日常申购业务
3.1申购金额限制
3.1.1、通过销售机构或基金管理人网上交易系统每个基金账户首次最低申购金额为 1 元(含申购

费)人民币；投资人追加申购时最低申购限额及投资金额级差详见各销售机构网点公告。
3.1.2、当接受申购申请对存量基金份额持有人利益构成潜在重大不利影响时，基金管理人应当采

取设定单一投资者申购金额上限或基金单日净申购比例上限、拒绝大额申购、暂停基金申购等措施，
切实保护存量基金份额持有人的合法权益，具体规定请参见相关公告。

3.1.3、基金管理人可以根据市场情况，在法律法规允许的情况下，调整上述规定的数量或比例限
制。 基金管理人必须在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

3.2申购费率
申购本基金的所有投资者，本基金申购费率最高不高于 0.60%，且随申购金额的增加而递减，如下

表所示：
申购金额（M） 申购费率
M＜100万元 0.60%
100万元≤M＜300万元 0.30%
300万元≤M＜500万元 0.08%
M≥500万元 每笔 1000元

3.2.1、投资者在一天之内如果有多笔申购，适用费率按单笔分别计算。
3.2.2、本基金的申购费用由基金申购人承担，不列入基金财产，主要用于本基金的市场推广、销

售、注册登记等各项费用。
3.2.3、基金管理人对部分基金持有人费用的减免不构成对其他投资者的同等义务。
3.2.4、基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费率或收

费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。
3.2.5、基金管理人可以在不违背法律法规规定及《基金合同》约定的情形下根据市场情况制定基

金促销计划，针对特定地域范围、特定行业、特定职业的投资者以及以特定交易方式（如网上交易等）
等进行基金交易的投资者定期或不定期地开展基金促销活动。 在基金促销活动期间，按相关监管部门
要求履行相关手续后基金管理人可以适当调低基金申购费率和基金赎回费率。

3.2.6、当发生大额申购或赎回情形时 ，基金管理人可以采用摆动定价机制，以确保基金估值的公
平性，具体处理原则与操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。

3.3其他与申购相关的事项
无。
4.日常赎回业务
4.1赎回份额限制
4.1.1、基金份额持有人在各销售机构的最低赎回及最低持有份额为 1 份基金份额，基金份额持有

人当日持有份额减少导致在销售机构同一交易账户保留的基金份额不足 1 份基金份额时， 注册登记
机构有权将全部剩余份额自动赎回。 各基金代理销售机构有不同规定的，投资者在该销售机构办理上

述业务时，需同时遵循销售机构的相关业务规定。
4.1.2、基金管理人可以根据市场情况，在法律法规允许的情况下，调整上述规定的数量或比例限

制。 基金管理人必须在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。
4.2赎回费率
本基金赎回费率随赎回基金份额持有时间的增加而递减，具体费率如下：

持有期限 赎回费率
在同一开放期内申购后又赎回的份额 1.50%
持有一个或一个以上封闭期 0

本基金的赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担， 在基金份额持有人赎回基金份额时
收取。 赎回费用应全额计入基金财产。

4.2.1、基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费率或收
费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

4.2.2、基金管理人可以在不违背法律法规规定及《基金合同》约定的情形下根据市场情况制定基
金促销计划，针对特定地域范围、特定行业、特定职业的投资者以及以特定交易方式（如网上交易等）
等进行基金交易的投资者定期或不定期地开展基金促销活动。 在基金促销活动期间，按相关监管部门
要求履行相关手续后基金管理人可以适当调低基金申购费率和基金赎回费率。

4.2.3、当发生大额申购或赎回情形时 ，基金管理人可以采用摆动定价机制，以确保基金估值的公
平性，具体处理原则与操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。

4.3其他与赎回相关的事项
无。
5.基金销售机构
5.1 场外销售机构
5.1.1 直销机构
（1）电子交易平台
网址：www.gffunds.com.cn
客服电话：95105828 或 020-83936999
客服传真：020-34281105
本基金暂不通过网上交易平台办理本基金的销售业务。
（2）广发基金管理有限公司直销中心业务联系方式（仅限机构客户）
直销中心电话：020-89899073
直销中心传真：020-89899069/89899070/89899126
直销中心邮箱：gfzxzx@gffunds.com.cn
（3）广州分公司
地址：广州市海珠区琶洲大道东 1号保利国际广场南塔 10楼
电话：020-83936999
传真：020-89899131
（4）北京分公司
地址：北京市西城区金融大街 9号楼 11层 1101单元
（电梯楼层 12层 1201单元）
电话：010-68083113
传真：010-68083078
（5）上海分公司
地址：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴东路 166号 905-10室
电话：021-68885310
传真：021-68885200
（6）投资人也可通过本公司客户服务电话（95105828 或 020-83936999）进行本基金销售相关事宜

的查询和投诉等。
5.1.2 场外非直销机构
本基金非直销销售机构信息详见基金管理人网站公示，敬请投资者留意。
基金管理人可根据有关法律法规的要求，增减或变更基金销售机构，并在基金管理人网站公示基

金销售机构名录。 投资者在各销售机构办理本基金相关业务时，请遵循各销售机构业务规则与操作流
程。

5.2 场内销售机构
无。
6.基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排
《基金合同》生效后的每个封闭期内，基金管理人应当至少每周在规定网站上披露一次基金份额

净值和基金份额累计净值。
在基金开放期内，基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通过规定网站、基金销售机构的

网站或营业网点，披露开放日的基金份额净值和基金份额累计净值。
基金管理人应当不晚于中期和年度最后一日的次日， 在规定网站披露中期和年度最后一日的基

金资产净值和基金份额净值。
7.其他需要提示的事项
7.1、本公告仅对广发汇瑞 3个月定期开放债券型发起式证券投资基金本次办理申购、赎回等相关

事项予以说明。 投资者欲了解本基金的详细情况，可于本基金管理人网站或相关代销机构查阅本基金
相关法律文件及资料。 本公告的解释权归本公司所有。

7.2、开放期内，本基金采取开放运作模式，投资人可办理基金份额申购、赎回或其他业务，开放期
未赎回的份额将自动转入下一个封闭期。 如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时
开放或需依据《基金合同》暂停申购与赎回业务的，基金管理人有权合理调整申购或赎回业务的办理
期间并予以公告。

7.3、2022年 7月 7日至 2022年 7月 8 日为本基金的本次开放期，即在开放期内的每个工作日接
受办理本基金份额的申购、赎回业务，2022 年 7 月 8 日 15：00 以后暂停接受办理本基金的申购、赎回
业务直至下一个开放期。 届时将不再另行公告。

7.4、本基金目前大额申购限额为 10,000 元（详见本公司 2019 年 1 月 15 日发布的《关于广发汇瑞
3个月定期开放债券型发起式证券投资基金暂停大额申购业务的公告》），具体措施如下：本次开放期
内暂停投资者单日单账户通过申购超过 10,000元（不含）的大额业务。 即如投资者单日单个基金账户
申购本基金的申请金额大于 10,000 元，则 10,000 元确认成功，超过 10,000 元（不含）金额的部分将有
权确认失败。 在本基金暂停大额申购业务期间，其它业务正常办理。 本基金单一投资者持有的基金份
额或者构成一致行动人的多个投资者持有的基金份额可达到或者超过 50%， 本基金不向个人投资者
公开销售。

7.5、风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金
一定盈利，也不保证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等
级进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更新）
和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及
销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独
立决策，选择合适的基金产品。 基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投
资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。
广发基金管理有限公司

2022 年 7 月 6 日

泓德基金管理有限公司
关于终止北京植信基金销售有限公司

代销旗下基金业务的公告
因中植企业集团有限公司整合旗下基金销售公司，北京植信基金销售有限公司(以下简称“植信基

金”)等公司已整合至北京中植基金销售有限公司（以下简称“中植基金”）。
为保护投资者利益，泓德基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经与植信基金协商一致，决定自

2022年 7月 6日起终止与植信基金的合作业务， 届时投资者将无法通过植信基金办理本公司旗下基
金的申购、赎回、定投、转换等业务。 通过植信基金持有本公司旗下基金的投资者及其持有份额已转托
管至中植基金，由中植基金提供后续服务。

本公司基金在植信基金已无保有份额， 相关基金更新招募说明书或其他公告将不再列示植信基
金信息，请投资者妥善作好交易安排。

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
1、北京中植基金销售有限公司
客服电话：400-8180-888

公司网址：www.zzfund.com
2、泓德基金管理有限公司
客服电话：4009-100-888
公司网址：www.hongdefund.com
风险提示：
基金的过往业绩并不预示其未来表现， 基金管理人管理的其他基金的业绩也不构成对本基金业

绩表现的保证。
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但投资有风险，基金管理人

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。
投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件并关注基金特有风险，如实填写或更新个

人信息并核对自身的风险承受能力，选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。
基金定期定额投资并不等于零存整取等储蓄方式，不能规避基金投资所固有的风险，也不能保证

投资人获得收益。 本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运
营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。

投资有风险，选择须谨慎。
特此公告。

泓德基金管理有限公司
二〇二二年七月六日

南华基金管理有限公司
关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任陆越为“南华瑞恒中短债债券型证券投资基金”和“南华瑞诚一年定期开放
债券型发起式证券投资基金”的基金经理助理。 上述调整自公告之日起生效。

特此公告。
南华基金管理有限公司

2022 年 7 月 6 日
附：陆越女士简历
陆越女士，硕士研究生，具有 3年证券从业经历。 曾任建信信托有限责任公司证券市场团队的投

资经理助理，现任南华基金管理有限公司固定收益部的基金经理助理。

国泰民丰回报定期开放灵活配置混合型
证券投资基金清算报告提示性公告

国泰民丰回报定期开放灵活配置混合型证券投资基金自 2022年 6月 3日起进入清算期。 清算报
告全文于 2022年 7月 6日在国泰基金管理有限公司（以下简称本公司）网站 www.gtfund.com和中国证

监会基金电子披露网站 http://eid.csrc.gov.cn/fund披露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电
话 400-888-8688、021-31089000咨询。

特此公告。

国泰基金管理有限公司
2022 年 7 月 6 日

申万菱信基金管理有限公司
申万菱信收益宝货币市场基金

基金经理变更公告
公告送出日期：2022年 7月 6日
1 公告基本信息

基金名称 申万菱信收益宝货币市场基金
基金简称 申万菱信收益宝货币
基金主代码 310338
基金管理人名称 申万菱信基金管理有限公司
公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型 解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓名 叶瑜珍
离任基金经理姓名 唐俊杰

2 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名 唐俊杰

离任原因 因业务发展需要

离任日期 2022年 7月 5日

转任本公司其他工作岗位的说明

继续担任申万菱信安鑫回报灵活配置混合型证券投资基金、申
万菱信安泰惠利纯债债券型证券投资基金、申万菱信安泰广利
63个月定期开放债券型证券投资基金、申万菱信宜选混合型证
券投资基金、申万菱信双利混合型证券投资基金、申万菱信集利
三个月定期开放债券型证券投资基金、申万菱信稳鑫 30 天滚动
持有短债债券型发起式证券投资基金基金经理。

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 是

3其他需要说明的事项
上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续。
特此公告。

关于新增兴业银行
为上投摩根基金管理有限公司
旗下部分基金代销机构的公告

上投摩根基金管理有限公司已与兴业银行股份有限公司（以下简称“兴业银行”）签订了基金销售
代理协议，现决定自本公告之日起，新增兴业银行为本公司以下基金的代销机构。 投资人可通过兴业
银行开展基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。 具体的业务流程、办理时间和办理方式以兴业银行
的规定为准。
序号 基金名称 基金代码
1 上投摩根安全战略股票型证券投资基金 A类份额 001009
2 上投摩根核心精选股票型证券投资基金 A类份额 005983
3 上投摩根健康品质生活混合型证券投资基金 A类份额 377150
4 上投摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金 005120
5 上投摩根民生需求股票型证券投资基金 000524
6 上投摩根瑞盛 87个月定期开放债券型证券投资基金 009895
7 上投摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金 A类份额 000328

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、 基金产品资料概要及基金合
同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、兴业银行股份有限公司
客服电话：95561
网址：www.cib.com.cn
2、上投摩根基金管理有限公司
客服电话：400-889-4888
网址：www.cifm.com
特此公告。

上投摩根基金管理有限公司
二〇二二年七月六日

关于新增中信银行
为上投摩根基金管理有限公司
旗下部分基金代销机构的公告

上投摩根基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已与中信银行股份有限公司（以下简称“中信银
行”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增中信银行为本公司以下基金的代销机
构。 投资人可通过中信银行开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。 具体的业务流程、办理
时间和办理方式以中信银行的规定为准。
序号 基金名称 基金代码

1 上投摩根锦程稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF) 009143

2 上投摩根锦程积极成长养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 009161

3 上投摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF) 007221

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要、发售公告
及基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、中信银行股份有限公司
客服电话：95558
网址：www.citicbank.com
2、上投摩根基金管理有限公司
客服电话：400-889-4888
网址：www.cifm.com
特此公告。

上投摩根基金管理有限公司
二〇二二年七月六日

招商基金管理有限公司
关于旗下基金投资关联方承销证券的公告
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关

法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，招商
基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下管理的部分公募基金参与江西天新药业股份有限公司
（以下简称“天新药业”）首次公开发行人民币普通股（A 股）网下申购。 天新药业本次发行的主承销商
中信证券股份有限公司为本公司部分公募基金托管人或其关联方。 天新药业发行价格为人民币 36.88
元/股，由发行人和主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估
值水平、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。

根据法律法规、基金合同及天新药业于 2022 年 7 月 5 日发布的《网下首次公开发行股票网下初
步配售结果及网上中签结果公告》，现将本公司公募基金获配信息公告如下：

基金名称 获配数量(股) 获配金额（元）
招商中证消费电子主题交易型开放式指数证券投资基金 572 21095.36
招商中证 500等权重指数增强型证券投资基金 572 21095.36
招商中证云计算与大数据主题交易型开放式指数证券投资基金 429 15821.52
招商中证畜牧养殖交易型开放式指数证券投资基金 572 21095.36

如有疑问，请拨打客户服务热线：400-887-9555（免长途话费），或登陆网站 www.cmfchina.com 获
取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文
件，并注意投资风险。

特此公告。
招商基金管理有限公司

2022 年 7 月 6 日

中银基金管理有限公司旗下部分基金
2022 年第二季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中银基金管理有限公司旗下：
1 中银上海清算所 0-5年农发行债券指数证券投资基金
2 中银中债 1-3年期农发行债券指数证券投资基金
3 中银中债 1-5年期国开行债券指数证券投资基金
4 中银丰实定期开放债券型发起式证券投资基金
5 中银安享债券型证券投资基金
6 中银机构现金管理货币市场基金

7 中银欣享利率债债券型证券投资基金
8 中银活期宝货币市场基金
9 中银添盛 39个月定期开放债券型证券投资基金
10 中银瑞福浮动净值型发起式货币市场基金
11 中银臻享债券型证券投资基金
12 中银货币市场证券投资基金

的季度报告全文于 2022年 7月 6日在本公司网站（http://www.bocim.com）和中国证监会基金电子
披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund） 披露， 供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话
（4008885566 或 021-38834788）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
中银基金管理有限公司

2022 年 7 月 6 日

中邮创业基金管理股份有限公司关于
旗下部分基金增加诺亚正行基金销售有限
公司为代销机构及开通相关业务的公告
根据中邮创业基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与诺亚正行基金销售有限公司（以下

简称“诺亚正行”）签署的代销协议，自 2022年 7月 6日起，本公司将新增诺亚正行代理销售本公司旗
下部分基金及开通相关业务。 现将有关事项公告如下：

一、 适用基金及业务范围
基金名称 基金代码 定投业务

中邮中债 -1-3年久期央企 20债券指数证券投资基金 A类：007208�
C类：007209 开通

中邮研究精选混合型证券投资基金 007777 开通
中邮中证 500指数增强型证券投资基金 C类：008124 开通

中邮淳悦 39个月定期开放债券型证券投资基金 A类：008560�
C类：008561 不开通

中邮淳享 66个月定期开放债券型证券投资基金 008659 不开通

中邮纯债丰利债券型证券投资基金 A类：010086�
C类：010087 开通

中邮未来成长混合型证券投资基金 A类：010447�
C类：010448 开通

中邮兴荣价值一年持有期混合型证券投资基金 011001 开通

中邮悦享 6个月持有期混合型证券投资基金 A类：011872�
C类：011873 开通

中邮中债 1-5年政策性金融债指数证券投资基金 A类：011979�
C类：011993 开通

中邮鑫享 30天滚动持有短债债券型证券投资基金 A类：013227�
C类：013228 开通

中邮睿丰增强债券型证券投资基金 A类：013229�
C类：013230 开通

中邮鑫溢中短债债券型证券投资基金 A类：013573�
C类：013574 开通

中邮尊佑一年定期开放债券型证券投资基金 015003 不开通

中邮能源革新混合型发起式证券投资基金 A类：015004
C类：015005 开通

中邮睿泽一年持有期债券型证券投资基金 A类：015266
C类：015267 开通

自 2022 年 7 月 6 日起，投资者可通过诺亚正行办理上述列表中对应基金的开户、申购、赎回、定
投等业务。

投资者通过诺亚正行办理上述列表中对应基金的申购及定投业务时， 申购费率及定投费率不设
折扣限制，若折扣前的原费率为固定费用，则按原费率执行，不再享有费率折扣；首次申购、追加申购
和定投起点金额调整为 0.01元起，具体以诺亚正行规定为准。

二、重要提示
1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期基金产品前端收费模式的申购及定投业务的手续费。
2、费率优惠活动解释权归诺亚正行所有，有关优惠活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意诺

亚正行的有关公告。
3、本公告解释权归中邮创业基金管理股份有限公司所有。
三、可通过以下途径了解或咨询相关情况

机构名称 网址 客服热线
诺亚正行基金销售有限公司 www.noah-fund.com 400-821-5399

中邮创业基金管理股份有限公司 www.postfund.com.cn 400-880-1618
010-58511618

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。 投资者欲了解基金的详细情况，
请于投资基金前认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、更新的基金产品资料概要以及相关业
务公告。 敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买
风险等级相匹配的产品。

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司
2022 年 7 月 6 日

中邮创业基金管理股份有限公司关于
旗下部分基金增加奕丰基金销售有限公司

为代销机构及开通相关业务的公告
根据中邮创业基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与奕丰基金销售有限公司（以下简称

“奕丰基金”）签署的代销协议，自 2022年 7月 6日起，本公司将新增奕丰基金代理销售本公司旗下部
分基金及开通相关业务。 现将有关事项公告如下：

一、 适用基金及业务范围
基金名称 基金代码 定投业务

中邮中债 -1-3年久期央企 20债券指数证券投资基金 A类：007208�
C类：007209 开通

中邮淳悦 39个月定期开放债券型证券投资基金 A类：008560�
C类：008561 不开通

中邮淳享 66个月定期开放债券型证券投资基金 008659 不开通

中邮纯债丰利债券型证券投资基金 A类：010086�
C类：010087 开通

中邮兴荣价值一年持有期混合型证券投资基金 011001 开通

中邮悦享 6个月持有期混合型证券投资基金 A类：011872�
C类：011873 开通

中邮中债 1-5年政策性金融债指数证券投资基金 A类：011979�
C类：011993 开通

中邮鑫享 30天滚动持有短债债券型证券投资基金 A类：013227�
C类：013228 开通

中邮睿丰增强债券型证券投资基金 A类：013229�
C类：013230 开通

中邮鑫溢中短债债券型证券投资基金 A类：013573�
C类：013574 开通

中邮尊佑一年定期开放债券型证券投资基金 015003 不开通

中邮能源革新混合型发起式证券投资基金 A类：015004
C类：015005 开通

中邮睿泽一年持有期债券型证券投资基金 A类：015266
C类：015267 开通

自 2022 年 7 月 6 日起，投资者可通过奕丰基金办理上述列表中对应基金的开户、申购、赎回、定
投等业务。

投资者通过奕丰基金办理上述列表中对应基金的申购及定投业务时， 申购费率及定投费率不设
折扣限制，若折扣前的原费率为固定费用，则按原费率执行，不再享有费率折扣；首次申购、追加申购
和定投起点金额调整为 0.01元起，具体以奕丰基金规定为准。

二、重要提示
1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期基金产品前端收费模式的申购及定投业务的手续费。
2、费率优惠活动解释权归奕丰基金所有，有关优惠活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意奕

丰基金的有关公告。
3、本公告解释权归中邮创业基金管理股份有限公司所有。
三、可通过以下途径了解或咨询相关情况

机构名称 网址 客服热线
奕丰基金销售有限公司 www.ifastps.com.cn 400-684-0500

中邮创业基金管理股份有限公司 www.postfund.com.cn 400-880-1618
010-58511618

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。 投资者欲了解基金的详细情况，
请于投资基金前认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、更新的基金产品资料概要以及相关业
务公告。 敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买
风险等级相匹配的产品。

特此公告。
中邮创业基金管理股份有限公司

2022 年 7 月 6 日

易方达年年恒春纯债一年定期开放债券型
发起式证券投资基金分红公告

公告送出日期：2022年 7月 6日
1.公告基本信息

基金名称 易方达年年恒春纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称 易方达年年恒春纯债一年定开债券发起式
基金主代码 009292
基金合同生效日 2020年 4月 27日
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司
基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《易方达年年恒春
纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《易方
达年年恒春纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金更新
的招募说明书》

收益分配基准日 2022年 6月 30日
有关年度分红次数的说明 本次分红为 2022年度的第 2次分红

下属分级基金的基金简称 易方达年年恒春纯债一年定开
债券发起式 A

易方达年年恒春纯债一年定开
债券发起式 C

下属分级基金的交易代码 009292 009293

截止基准日下属分级
基金的相关指标

基准日下属分级基金份额
净值（单位：元） 1.0170 1.0163

基准日下属分级基金可供
分配利润（单位：元） 22,058,134.52 205,258.56

截止基准日按照基金合同
约定的分红比例计算的应
分配金额（单位：元）

19,852,321.07 184,732.71

本次下属分级基金分红方案（单位：元 /10 份基金
份额） 0.10 0.10

注：根据《易方达年年恒春纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》规定，在符合
有关基金分红条件的前提下，基金合同生效满 3个月后，若基金在每季度最后一个交易日收盘后每 10
份基金份额可分配利润金额高于 0.05元（含），则基金须进行收益分配，每份基金份额每次分配比例不
得低于收益分配基准日每份基金份额可供分配利润的 90%。

2.与分红相关的其他信息
权益登记日 2022年 7月 7日
除息日 2022年 7月 7日
现金红利发放日 2022年 7月 8日
分红对象 权益登记日在易方达基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者红利再投资所得的基金份额将按 2022 年 7
月 7日的基金份额净值计算确定，本公司将于红利发放日对红利再投资的
基金份额进行确认并通知各销售机构，本次红利再投资所得份额的持有期
限自红利发放日开始计算。 2022年 7月 11日起投资者可以查询，并可以在
基金规定的开放运作期内赎回。权益登记日之前（不含权益登记日）办理了
转托管转出尚未办理转托管转入的基金份额，其分红方式按照红利再投资
处理。

税收相关事项的说明 根据相关法律法规规定，基金向投资者分配的基金收益，暂不征收所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费；选择红利再投资方式的投资者其红利再
投资所得的基金份额免收申购费用。

注：（1）选择现金红利方式的投资者的红利款将于 2022年 7月 8日自基金托管账户划出。
（2）冻结基金份额的红利发放按照《易方达基金管理有限公司开放式基金业务规则》的相关规定

处理。
3.其他需要提示的事项
（1） 本次分红确认的方式将按照权益登记日投资者持有的基金份额在易方达基金管理有限公司

已经确认并登记的分红方式为准。 如需修改分红方式的，请务必在权益登记日前一工作日的交易时间
结束前到销售机构办理变更手续， 投资者在权益登记日前一工作日交易时间结束后提交的修改分红
方式申请对本次分红无效。

（2）投资者可以通过拨打易方达基金管理有限公司客户服务热线 40088-18088，或登陆网站 www.
efunds.com.cn了解相关情况。投资者也可以前往本基金有关销售机构进行咨询。本基金的销售机构详
见基金管理人网站公示。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2022 年 7 月 6 日

惠升基金管理有限责任公司
关于惠升惠享启睿混合型证券投资基金

提前结束募集的公告
惠升惠享启睿混合型证券投资基金（以下简称“本基金”，A 类基金份额简称：惠升惠享启睿混合

A，基金代码：015443；C类基金份额简称：惠升惠享启睿混合 C，基金代码：015444）经中国证监会证监
许可[2022]477号文注册，已于 2022年 7月 4日起开始募集，原定募集截止日为 2022年 8 月 3 日。 在
募集期间，本基金募集的基金份额总额和认购户数均已达到基金合同生效的备案条件。

为了更好地保护投资者利益，并有利于未来基金的平稳运作，根据《中华人民共和国证券投资基
金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《惠升惠享启睿混合型证券投资基金基金合同》、《惠

升惠享启睿混合型证券投资基金招募说明书》和《惠升惠享启睿混合型证券投资基金基金份额发售公
告》等文件的相关规定，本基金管理人惠升基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）经与本基金托
管人中国农业银行股份有限公司协商一致，决定将募集截止日提前至 2022 年 7 月 5 日，并自 2022 年
7月 6日（含当日）起不再接受投资者的认购申请。

投资者可登陆本公司网站（www.risingamc.com） 查询相关信息或拨打客户服务电话（400-000-
5588）咨询相关事宜。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。 投资有风险，投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招
募说明书等相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

惠升基金管理有限责任公司
2022 年 7 月 6 日

关于新增嘉实互通精选股票基金经理的公告
公告送出日期：2022年 7月 6日
1 公告基本信息

基金名称 嘉实互通精选股票型证券投资基金
基金简称 嘉实互通精选股票
基金主代码 006803
基金管理人名称 嘉实基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管
理指导意见》等

基金经理变更类型 增聘基金经理
新任基金经理姓名 杨欢
共同管理本基金的其他基金经
理姓名 郑伟彬

2 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名 杨欢
任职日期 2022-7-6
证券从业年限 13年
证券投资管理从业年限 13年

过往从业经历
曾任中国银河证券股份有限公司投资研究总部分析师， 中邮创业基金管理股份有限公司
（原中邮创业基金有限责任公司）研究员。 2021年 3月加入嘉实基金管理有限公司股票投
研部。

其中：管理过公募基金的
名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期
- - - -

是否曾被监管机构予以
行政处罚或采取行政监
管措施

否

是否已取得基金从业资
格 是

取得的其他相关从业资
格 无

国籍 中国
学历、学位 硕士研究生
是否已按规定在中国证
券投资基金业协会注册 -
登记

是

嘉实基金管理有限公司
2022 年 7 月 6 日

嘉实货币市场基金调整大额申购
（含转入、定投）业务的公告

公告送出日期：2022年 7月 6日
1 公告基本信息

基金名称 嘉实货币市场基金

基金简称 嘉实货币

基金主代码 070008

基金管理人名称 嘉实基金管理有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基
金运作管理办法》等法律法规以及《嘉实货币市场基金基金
合同》、《嘉实货币市场基金招募说明书》

暂停相关业务
的起始日、金额
及原因说明

暂停大额申购起始日 2022年 7月 7日

暂停大额转换转入起始日 2022年 7月 7日

暂停大额定期定额投资起始日 2022年 7月 7日

暂停大额申购（转换转入、定期定额投
资）的原因说明

保证基金业绩和规模的良性成长， 向投资者提供更优质的
服务

下属分级基金的基金简称 嘉实货币 A 嘉实货币 B 嘉实货币 E

下属分级基金的交易代码 070008 070088 001812

该分级基金是否暂停大额申购（转换转入、定期定额投
资） 是 是 是（暂未开通转换、定

期定额投资业务）

下属基金份额的限制申购金额（单位：人民币
元） 1万 500万 1万

下属基金份额的限制转换转入金额（单位：人民币元） 1万 500万 1万

下属基金份额的限制定期定额投资金额（单位：人民币
元） 1万 500万 1万

2 其他需要提示的事项
1）本基金管理人嘉实基金管理有限公司决定自 2022 年 7 月 7 日起对本基金的申购（含转入、定

投）投资限额调整为：本基金 A 类份额、本基金 E 类份额单个开放日每个基金账户的累计申购（含转
入、定投）的金额不得超过 1 万元，如超过 1 万元，本基金管理人将有权拒绝；本基金 B 类份额单个开
放日每个基金账户的累计申购（含转入、定投）的金额不得超过 500 万元，如超过 500 万元，本基金管
理人将有权拒绝；投资者在基金合同约定之外的日期和时间提出申购申请的，视为下一个开放日的申
请。

2）在实施限额申购（含转入、定投）业务期间，本基金管理人将正常办理对本基金的赎回等业务。
恢复办理本基金的正常申购（含转入、定投）的具体时间将另行公告。

3） 投资者可拨打嘉实基金管理有限公司客户服务电话 400-600-8800 或登录网站 www.jsfund.cn
咨询、了解相关情况。 中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金

基金经理变更公告
公告送出日期：2022年 7月 6日
1.公告基本信息

基金名称 中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金
基金简称 中欧瑾灵灵活配置混合
基金主代码 004734
基金管理人名称 中欧基金管理有限公司
公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等
基金经理变更类型 增聘基金经理
新任基金经理 胡阗洋
共同管理本基金的其他基金经理姓
名 张跃鹏

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名 胡阗洋
任职日期 2022-7-5
证券从业年限 6年
证券投资管理从业年限 6年

过往从业经历
历任中诚宝捷思货币经纪有限公司经纪人（2015.12-2019.04），上海光大证券资
产管理有限公司交易员（2019.07-2020.10）。 2020年 11月加入中欧基金管理有
限公司，现任基金经理、基金经理助理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期
010712 中欧瑾利混合型证券投资基金 2022-1-27 -

005964 中欧安财定期开放债券型发起
式证券投资基金 2022-3-1

000894 中欧睿达定期开放混合型发起
式证券投资基金 2022-7-1

是否曾被监管机构予以行政处罚或
采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是
取得的其他相关从业资格 -
国籍 中国
学历、学位 研究生学历、硕士学位
是否已按规定在中国基金业协会注
册 /登记 是

特此公告。

中欧基金管理有限公司
2022 年 7 月 6 日


